2025 年 10 月８日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 林  繁典

  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）

  問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理部担当 川口 絵里

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の担当職務の変更及び人事異動を決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．担当職務の変更（2025 年 10 月 27 日付）

氏 名 新役職 現役職

川口
かわぐち

 絵里
え り

取締役

常務執行役員

管理部担当

兼 企画室長

兼 ダイバーシティ推進室長

取締役

常務執行役員

管理部担当

兼 企画室長

２．人事異動（2025 年 10 月 27 日付）

氏 名 新役職 現役職

内
うち

田
だ

 浩
こう

介
すけ

執行役員

ﾀﾞｲｷ ｱﾙﾐﾆｳﾑｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｲﾝﾃﾞｨｱ

社長

執行役員

資材管理部長

兼 ダイバーシティ推進室長

藤原
ふじわら

 聡
とし

行
ゆき

ﾀﾞｲｷ ｱﾙﾐﾆｳﾑｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｲﾝﾃﾞｨｱ

顧問

ﾀﾞｲｷ ｱﾙﾐﾆｳﾑｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｲﾝﾃﾞｨｱ

社長

大岩
おおいわ

 正和
まさかず

 資材管理部長 資材管理部部付部長

以 上